Les prestations pour exigences particulieres aris au 01/01/2024)

4 Centre de rééducation Cardio-Nutritionnelle Paris-Est

PRESTATION

FAMILLE PRESTATION

Aromathérapie - 1 rituel de 20 mn

. Aromathérapie - 1 rituel de 20 mn/jour pendant 10 jours
BIEN-ETRE

Aromathérapie - 2 rituels de 20 mn/jour pendant 10 jours

Bonnet de bain

Lunettes de piscine

Maillot de bain Femme

Maillot de bain Homme

1 paquet de mouchoirs jetables
Bloc de papier lettres A4
Bouchons oreilles (1 paire)

Bo te appareil dentaire

Brosse cheveux

Brosse dents souple
Brumisateur eau thermale Jonzac 50 ml
Carnet d’écriture

Casquette

Chapeau Decathlon

Colle fixation dentaire

BOUTIQUE / VITRINE

Comprimés nettoyant appareil dentaire
Coton ovale x 40

Coton tiges

Coupe-ongles

Creme hydratante visage |’Aloe Vera
Dentifrice

Dissolvant

Drap de bain 70x140 cm

Déodorant aérosol VICHY

Déodorant roller SoBio

Eau de Cologne coffret "Eau de Nice" 100 ml

en euros
5,00
30,00

50,00

5,00
4,00
18,00
8,00
0,50
5,00
1,00
3,50
9,00
1,50
4,00
10,00
3,00
7,00
6,50
4,00
2,50
1,50
3,00
5,00
2,50
4,00
14,00
11,00
6,00

12,00

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



& Les prestations pour exigences particulieres caris au 017012024

Centre de rééducation Cardio-Nutritionnelle Paris-Est

FAMILLE PRESTATION

BOUTIQUE / VITRINE

PRESTATION

Eau de Cologne hypoCosmetic Douceur 350 ml
Enveloppe - grand format

Enveloppe - moyen format

Enveloppe - petit format

Fragonard - Baume apres rasage - Eau de Hongrie 100ml

Fragonard - Belle chérie

Fragonard - Belle d’Arles

Fragonard - Belle de Paris

Fragonard - Belle de grasse

Fragonard - Belle de nuit

Fragonard - Belle de province

Fragonard - Creme Visage Anti-rides VRAI 50ml
Fragonard - Creme mains et pieds Olive 100 ml
Fragonard - Diamant eau de parfum

Fragonard - Eau d’oreiller 200ml

Fragonard - Eau de Cologne grand luxe 200ml
Fragonard - Eau de toilette Fleur d’oranger 100ml
Fragonard - Eau de toilette VRAI 100ml
Fragonard - Eau de toilette Verveine 100ml
Fragonard - Eau de toilette Vetiver 100ml

Fragonard - Eau de toilette homme Eau de Hongrie 100ml

Fragonard - F! Baume apreés-rasage 100ml
Fragonard - F! Gel douche 250ml

Fragonard - Gel douche Fleur d’oranger 250ml
Fragonard - Gel douche Vetiver 250ml

Fragonard - Gel douche homme Eau de Hongrie 250ml

Fragonard - Lait corps Fleur d’oranger 250ml
Fragonard - Reine des coeurs

Fragonard - Savon et porte-savon Santal Cardamome 150g

en euros
2,50
0,50
0,20
0,10
18,00

46,00
38,00
38,00
38,00
46,00
38,00
32,00
14,00
46,00
31,00
40,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00

16,00
10,00
11,00
11,00
11,00

16,00
46,00
20,00

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



& Les prestations pour exigences particulieres caris au 017012024

Centre de rééducation Cardio-Nutritionnelle Paris-Est

FAMILLE PRESTATION

Fragonard - Savon et porte-savon Tilleul Cedrat 150g

Fragonard - coffret 4 savons fleurs 50g
Fragonard - coffret 5 eaux de toilette homme
Fragonard - savon Fleurs d’oranger 140g
Fragonard - savon Lavande 140g

Fragonard- shampoing VRAI 250 ml

Gant de toilette

Gel douche 250 ml Jonzac

Gourde ORPEA-CLINEA

La Roche Posay - Baume AP + Lipikar 200 ml
La Roche Posay - Baume levres Cicaplast

La Roche Posay - Cicaplast B5 Sérum

La Roche Posay - Crema visage hydratante Toleriane
BOUTIQUE / VITRINE La Roche Posay - Démaquillant yeux

La Roche Posay - Déodorant

La Roche Posay - Eau micellaire

La Roche Posay - Eau thermale 300 ml

La Roche Posay - Effaclar Al Soin correcteur
La Roche Posay - Effaclar Duo + Soin

La Roche Posay - Effaclar Gel Moussant

La Roche Posay - Effaclar Losion visage

La Roche Posay - Effaclar Masque

La Roche Posay - Effaclar gel Micropeeling

La Roche Posay - Effaclar sérum ultra concentré
La Roche Posay - Gel mousse purifiant

La Roche Posay - Huile lavante Lipikar 400 ml
La Roche Posay - Hyalu B5 Sérum

La Roche Posay - Hydraphase légére 50 ml

La Roche Posay - Hydraphase riche 50 ml

PRESTATION

PRIX TTC
en euros

20,00

13,00
20,00

5,00

6,00
20,00

1,00

6,00
10,00
16,00

7,50
48,00
16,00
11,36
13,00
19,00
11,28
19,00
14,54
17,00
25,00
26,00
24,00
48,00
11,47
16,94
48,00
19,42
19,61

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



& Les prestations pour exigences particulieres caris au 017012024

Centre de rééducation Cardio-Nutritionnelle Paris-Est

FAMILLE PRESTATION

BOUTIQUE / VITRINE

La Roche Posay - Iso Urea lait lissant

La Roche Posay - Lipikar AP+ Huile Lavante 750ml

La Roche Posay - Lipikar Syndet AP+

La Roche Posay - Lipikat Lait relipidant

La Roche Posay - Nutritic internse crtme riche

La Roche Posay - Protection solaire ANTHELIOS 50+ 50 ml

La Roche Posay - Pure vitamin C10

La Roche Posay - Retinol B3 Sérum

La Roche Posay - Savon pain surgras Lipikar 150g
La Roche Posay - Savon surgras Lipikar 200ml
La Roche Posay - Shampoing doux Kerium

La Roche Posay - Silicium 6 ml

La Roche Posay - Toleriane sérum

La Roche Posay - démaquillant fluide Toleriane
La Roche Posay- Cremes mains Cicaplast

La Roche-Posay - Baume AP [+] Lipikar 400 ml
La Roche-Posay - CICAPLAST B5 40 ml

Lait corps hydratant lait d’anesse 200 ml SoBio
Lampe torche

Laque cheveux

Lime ongles

Masque de sommeil

Molicare Elastic taille L

Mousse raser

Mousse raser peaux sensibles Vichy

Mug emeis

Peigne cheveux

Peignoir blanc

Piles LR6 X4

PRESTATION

25,00
28,00
13,37
25,00
35,00
17,50

48,00
48,00
6,00
11,00
12,00
11,75
48,00
12,00
8,50
25,13
8,95
8,00
12,00
14,50
1,00
8,00
13,20
2,00
8,04
7,50
2,50
35,00
4,00

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



& Les prestations pour exigences particulieres caris au 017012024

Centre de rééducation Cardio-Nutritionnelle Paris-Est

FAMILLE PRESTATION

BOUTIQUE / VITRINE

CONFORT

EQUIPEMENTS & SERVICES

MULTIMEDIA

Plaid 180x120

Protections féminines (serviettes périodiques)
Protections féminines (tampons)

Pure Niacinamide B10 Sérum

Rasoirs 3 lames (sachet de 4)

Réveil

Savon surgras huile amande douce 100g
Serviette 50x100

Shampoing infusion avoine et lin LEA
Stylo

Trousse de bienvenue ORPEA CLINEA
Forfait location 1 peignoir / semaine

Forfait location 1 serviette & 1 drap de bain / semaine

ENVELOPPE pré-affranchie - lettre verte - 20G
Enveloppes par 50

Location Coffre-fort

Location réfrigérateur

Lettre 20gr avec envoi

Casque audio

Consommation téléphonique (1 crédit)
Emission d’un fax / page

Ouverture ligne téléphonique

Perte télécommande

Photocopie (N&B) / page

Télévision TNT / jour

WIFI 1 jour

WIFI 1 semaine

WIFI 3 semaines

WIFI 1 mois

PRESTATION

euros
15,00
2,80
6,20
48,00
4,50
15,00
3,00
9,00
5,50
2,00
8,00
10,00
7,00

1,36
3,00
10,00
5,00
1,29
5,00
1,00
1,00
5,50
10,00
0,20
6,00
5,50
15,00
30,00
40,00

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



f Les prestations pour exigences particulieres caris au ovory2024)
Centre de rééducation Cardio-Nutritionnelle Paris-Est

/ FAMILLE PRESTATION

RESTAURATION & HOTELLERIE
ACCOMPAGNANTS

Boisson en canette (33 cl)

Café

Café (personnel)

Café au lait

Café double / Double expresso
Chausson aux pommes

Chocolat chaud

Chouquettes

Collation gourmande

Crépes / Gaufres ( sucre, nutella, confiture )
Eau gazeuse grande bouteille (>50cl)
Eau gazeuse petite bouteille (<50cl)
Eau plate grande bouteille (>50cl)
Eau plate petite bouteille (<50cl)
Gateau événementiel

Jus d’orange

Mini tartellete

Mini viennoiserie

Paquet de chips

Patisserie maison

Petit déjeuner standard invité
Patisserie

Salade de fruits

Smoothie

Thé

Viennoiserie

PRESTATION

PRIXTTC
en euros

2,00

1,50
0,50
2,00
2,00
2,10
2,50
3,00
5,00
2,00
3,00
2,00
2,50
1,50
15,00
3,00
2,90
0,70
1,50
2,50
4,00
2,50

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



8 Les prestations pour exigences particulieres caris au 017012024
, Centre de rééducation Cardio-Nutritionnelle Paris-Est

Coiffure

SIREN 509 885 620

Shampooing + brushing cheveux courts 27 €
Shampooing + séchage 20 €
Shampooing + coupe + brushing 42 €
Shampooing + coupe + séchage 36 €
Shampooing + mise en plis 27 €
Shampooing + coupe + mise en plis 42 €
Coloration 37 €
Dose supplémentaire couleur 10 €
Permanente 47 €
Dose supplémentaire Permanente 10 €
Méches 50 €
Shampooing traitant ne€
Masque traitant ne€
Soin demélant, mousse ou fixateur 10 €
Soin déjaunisseur, mousse colorante, rincage ne€
Soin traitant anti-chute 13 €
Coupe Homme 27 €
Taille barbe et moustache 16 €
Coupe tondeuse sans shampoing 17 €

« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences particulieres que vous
auriez sollicitées ne peut vous étre facturé. Le montant de ces exigences particulieres, dont la liste est strictement définie par la
reglementation et comprend notamment I'accés a une chambre particuliere, doit vous étre communiqué avant la réalisation de la
prestation de soins. »

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



Les prestations pour exigences particulieres carits au 0170172024
Centre de rééducation Cardio-Nutritionnelle Paris-Est

Tarifs soins esthétiques

> Contactez Sandrine au 06 11 18 24 62 SIREN 434 509 428

* MANUCURIE

Beaulé des pieds 32 €
Beaulé des mains 8 €
Beaulé des mains a 'orienlale 35 €
Beaulé des pieds a l'orientale 40 €
Beanld des mains “GEL” 40 €
Beaulé des pieds "GEL” 45 €
« SOIN DU VISAGE
Soin Hydratant, anti-stress « AHAVA » 46 C
Maquillage 50 G
* EPILATION
Aisselles 12 C
Maillot 15 C
Demi-jambes 200
Jambes complétes 30
Lovres 10C
Sourcils 10C
Menton 10 €
Bras 15 C
Demi-jambes + Maillot + Aisselles 42 C
Jambes complétes + Maillot + Aisselles 50 €
« SOIN DU CORPS
Gommage de la Mer Morte 40C
Massage Relaxant a l'orientale 50 C
« Aucun autre frais que ceux correspondant a des prestations de soins rendues ou, le cas échéant a des exigences particulieres que vous

auriez sollicitées ne peut vous étre facturé. Le montant de ces exigences particulieres, dont la liste est strictement définie par la
reglementation et comprend notamment I'accés a une chambre particuliere, doit vous étre communiqué avant la réalisation de la
prestation de soins. »

EN-DIP-019-a

www.emeis.fr

EN-DIP-019-a



