

FAMILLE PRESTATION	PRESTATION	PRIX TTC en euros
	Aromathérapie - 1 rituel de 20 mn	5,00
BIEN-ÊTRE	Aromathérapie - 1 rituel de 20 mn/jour pendant 10 jours	30,00
	Aromathérapie - 2 rituels de 20 mn/jour pendant 10 jours	50,00
	Bonnet de bain	5,00
	Lunettes de piscine	4,00
	Maillot de bain Femme	18,00
	Maillot de bain Homme	8,00
	1 paquet de mouchoirs jetables	0,50
	Bloc de papier lettres A4	5,00
	Bouchons oreilles (1 paire)	1,00
	Bo te appareil dentaire	3,50
	Brosse cheveux	9,00
	Brosse dents souple	1,50
	Brumisateur eau thermale Jonzac 50 ml	4,00
	Carnet d'écriture	10,00
	Casquette	3,00
	Chapeau Decathlon	7,00
	Colle fixation dentaire	6,50
BOUTIQUE / VITRINE	Comprimés nettoyant appareil dentaire	4,00
	Coton ovale x 40	2,50
	Coton tiges	1,50
	Coupe-ongles	3,00
	Crème hydratante visage l'Aloe Vera	5,00
	Dentifrice	2,50
	Dissolvant	4,00
	Drap de bain 70x140 cm	14,00
	Déodorant aérosol VICHY	11,00
	Déodorant roller SoBio	6,00
	Eau de Cologne coffret "Eau de Nice" 100 ml	12,00



FAMILLE PRESTATION	PRESTATION	PRIX TTC en euros
	Eau de Cologne hypoCosmetic Douceur 350 ml	2,50
	Enveloppe - grand format	0,50
	Enveloppe - moyen format	0,20
	Enveloppe - petit format	0,10
	Fragonard - Baume apres rasage - Eau de Hongrie 100ml	18,00
	Fragonard - Belle chérie	46,00
	Fragonard - Belle d'Arles	38,00
	Fragonard - Belle de Paris	38,00
	Fragonard - Belle de grasse	38,00
	Fragonard - Belle de nuit	46,00
BOUTIQUE / VITRINE	Fragonard - Belle de province	38,00
bootique / viilline	Fragonard - Creme Visage Anti-rides VRAI 50ml	32,00
	Fragonard - Crème mains et pieds Olive 100 ml	14,00
	Fragonard - Diamant eau de parfum	46,00
	Fragonard - Eau d'oreiller 200ml	31,00
	Fragonard - Eau de Cologne grand luxe 200ml	40,00
	Fragonard - Eau de toilette Fleur d'oranger 100ml	32,00
	Fragonard - Eau de toilette VRAI 100ml	32,00
	Fragonard - Eau de toilette Verveine 100ml	32,00
	Fragonard - Eau de toilette Vetiver 100ml	32,00
	Fragonard - Eau de toilette homme Eau de Hongrie 100ml	32,00
	Fragonard - F! Baume après-rasage 100ml	16,00
	Fragonard - F! Gel douche 250ml	10,00
	Fragonard - Gel douche Fleur d'oranger 250ml	11,00
	Fragonard - Gel douche Vetiver 250ml	11,00
	Fragonard - Gel douche homme Eau de Hongrie 250ml	11,00
	Fragonard - Lait corps Fleur d'oranger 250ml	16,00
	Fragonard - Reine des coeurs	46,00
	Fragonard - Savon et porte-savon Santal Cardamome 150g	20,00



FAMILLE PRESTATION	PRESTATION	PRIX TTC en euros
	Fragonard - Savon et porte-savon Tilleul Cedrat 150g	20,00
	Fragonard - coffret 4 savons fleurs 50g	13,00
	Fragonard - coffret 5 eaux de toilette homme	20,00
	Fragonard - savon Fleurs d'oranger 140g	5,00
	Fragonard - savon Lavande 140g	6,00
	Fragonard- shampoing VRAI 250 ml	20,00
	Gant de toilette	1,00
	Gel douche 250 ml Jonzac	6,00
	Gourde ORPEA-CLINEA	10,00
	La Roche Posay - Baume AP + Lipikar 200 ml	16,00
	La Roche Posay - Baume lèvres Cicaplast	7,50
	La Roche Posay - Cicaplast B5 Sérum	48,00
	La Roche Posay - Crema visage hydratante Toleriane	16,00
BOUTIQUE / VITRINE	La Roche Posay - Démaquillant yeux	11,36
	La Roche Posay - Déodorant	13,00
	La Roche Posay - Eau micellaire	19,00
	La Roche Posay - Eau thermale 300 ml	11,28
	La Roche Posay - Effaclar Al Soin correcteur	19,00
	La Roche Posay - Effaclar Duo + Soin	14,54
	La Roche Posay - Effaclar Gel Moussant	17,00
	La Roche Posay - Effaclar Losion visage	25,00
	La Roche Posay - Effaclar Masque	26,00
	La Roche Posay - Effaclar gel Micropeeling	24,00
	La Roche Posay - Effaclar sérum ultra concentré	48,00
	La Roche Posay - Gel mousse purifiant	11,47
	La Roche Posay - Huile lavante Lipikar 400 ml	16,94
	La Roche Posay - Hyalu B5 Sérum	48,00
	La Roche Posay - Hydraphase légère 50 ml	19,42
	La Roche Posay - Hydraphase riche 50 ml	19,61



FAMILLE PRESTATION	PRESTATION	PRIX TTC en euros
	La Roche Posay - Iso Urea lait lissant	25,00
	La Roche Posay - Lipikar AP+ Huile Lavante 750ml	28,00
	La Roche Posay - Lipikar Syndet AP+	13,37
	La Roche Posay - Lipikat Lait relipidant	25,00
	La Roche Posay - Nutritic internse crŁme riche	35,00
	La Roche Posay - Protection solaire ANTHELIOS 50+ 50 ml	17,50
	La Roche Posay - Pure vitamin C10	48,00
	La Roche Posay - Retinol B3 Sérum	48,00
	La Roche Posay - Savon pain surgras Lipikar 150g	6,00
	La Roche Posay - Savon surgras Lipikar 200ml	11,00
	La Roche Posay - Shampoing doux Kerium	12,00
DOUTIONS (NUTDING	La Roche Posay - Silicium 6 ml	11,75
BOUTIQUE / VITRINE	La Roche Posay - Toleriane sérum	48,00
	La Roche Posay - démaquillant fluide Toleriane	12,00
	La Roche Posay- Crèmes mains Cicaplast	8,50
	La Roche-Posay - Baume AP [+] Lipikar 400 ml	25,13
	La Roche-Posay - CICAPLAST B5 40 ml	8,95
	Lait corps hydratant lait d'anesse 200 ml SoBio	8,00
	Lampe torche	12,00
	Laque cheveux	14,50
	Lime ongles	1,00
	Masque de sommeil	8,00
	Molicare Elastic taille L	13,20
	Mousse raser	2,00
	Mousse raser peaux sensibles Vichy	8,04
	Mug emeis	7,50
	Peigne cheveux	2,50
	Peignoir blanc	35,00
	Piles LR6 X4	4,00



FAMILLE PRESTATION	PRESTATION	PRIX TTC en euros
	Plaid 180x120	15,00
	Protections féminines (serviettes périodiques)	2,80
	Protections féminines (tampons)	6,20
	Pure Niacinamide B10 Sérum	48,00
DOUTIONS / WITHING	Rasoirs 3 lames (sachet de 4)	4,50
BOUTIQUE / VITRINE	Réveil	15,00
	Savon surgras huile amande douce 100g	3,00
	Serviette 50x100	9,00
	Shampoing infusion avoine et lin LEA	5,50
	Stylo	2,00
	Trousse de bienvenue ORPEA CLINEA	8,00
CONFORT	Forfait location 1 peignoir / semaine	10,00
	Forfait location 1 serviette & 1 drap de bain / semaine	7,00
EQUIPEMENTS & SERVICES	ENVELOPPE pré-affranchie - lettre verte - 20G	1,36
	Enveloppes par 50	3,00
	Location Coffre-fort	10,00
	Location réfrigérateur	5,00
	Lettre 20gr avec envoi	1,29
MULTIMEDIA	Casque audio	5,00
	Consommation téléphonique (1 crédit)	1,00
	Emission d'un fax / page	1,00
	Ouverture ligne téléphonique	5,50
	Perte télécommande	10,00
	Photocopie (N&B) / page	0,20
	Télévision TNT / jour	6,00
	WIFI 1 jour	5,50
	WIFI 1 semaine	15,00
	WIFI 3 semaines	30,00
	WIFI 1 mois	40,00



FAMILLE PRESTATION	PRESTATION	PRIX TTC en euros
	Boisson en canette (33 cl)	2,00
	Café	1,50
	Café (personnel)	0,50
	Café au lait	2,00
	Café double / Double expresso	2,00
	Chausson aux pommes	2,10
	Chocolat chaud	2,50
	Chouquettes	3,00
	Collation gourmande	5,00
	Crêpes / Gaufres (sucre, nutella, confiture)	2,00
	Eau gazeuse grande bouteille (>50cl)	3,00
	Eau gazeuse petite bouteille (<50cl)	2,00
RESTAURATION & HOTELLERIE	Eau plate grande bouteille (>50cl)	2,50
ACCOMPAGNANTS	Eau plate petite bouteille (<50cl)	1,50
	Gâteau évènementiel	15,00
	Jus d'orange	3,00
	Mini tartellete	2,90
	Mini viennoiserie	0,70
	Paquet de chips	1,50
	Patisserie maison	2,50
	Petit déjeuner standard invité	4,00
	Pâtisserie	2,50
	Salade de fruits	2,00
	Smoothie	4,50
	Thé	2,00
	Viennoiserie	1,50



Coiffure

SIREN 509 885 620

« Aucun autre frais que ceux correspondant à des prestations de soins rendues ou, le cas échéant à des exigences particulières que vous auriez sollicitées ne peut vous être facturé. Le montant de ces exigences particulières, dont la liste est strictement définie par la règlementation et comprend notamment l'accès à une chambre particulière, doit vous être communiqué avant la réalisation de la prestation de soins. »



Les prestations pour exigences particulières (tarifs au 01/01/2024)

Centre de rééducation Cardio-Nutritionnelle Paris-Est

Tarifs soins esthétiques

> Contactez Sandrine au 06 11 18 24 62 SIREN 434 509 428

	Beauté des pieds	32 €
	Beauté des mains	28 €
	Beauté des mains à l'orientale	35 (
	Beauté des pieds à l'orientale	40 (
	Beauté des mains "GEL"	40 (
	Beauté des pieds "GEL"	45 (
• SOIN DU VISAGE		
	Soin Hydratant, anti-stress « AHAVA »	46 (
	Maquillage	50 (
• ÉPILATION		
	Aisselles	12
	Maillot	15
	Demi-jambes	20
	Jambes complètes	30
	Lèvres	10
	Sourcils	10 (
	Menton	10 (
	Bras	15
	Demi-jambes + Maillot + Aisselles	42
	Jambes complètes + Maillot + Aisselles	50
• SOIN DU CORPS		
	S2	1,23
	Gommage de la Mer Morte Massage Relaxant à l'orientale	40

« Aucun autre frais que ceux correspondant à des prestations de soins rendues ou, le cas échéant à des exigences particulières que vous auriez sollicitées ne peut vous être facturé. Le montant de ces exigences particulières, dont la liste est strictement définie par la règlementation et comprend notamment l'accès à une chambre particulière, doit vous être communiqué avant la réalisation de la prestation de soins. »